

**KRISTIAN TOFT HOLDING ApS**  
Gødvad Bygade 13, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 32 35 61 76**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

---

Kristian Lønborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRISTIAN TOFT HOLDING ApS Gødvad Bygade 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 35 61 76
	Stiftet: 17. juni 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kristian Lønborg, Gødvad Bygade 13, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.506 mod -3.965 sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.285	-3.769
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.285</b>	<b>-3.769</b>
Andre finansielle indtægter	10.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.221	-196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.506</b>	<b>-3.965</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.506</b>	<b>-3.965</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.506	-3.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.506</b>	<b>-3.965</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.000</u></b>	<b><u>34.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.925</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>32.925</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>41.170</u>	<u>82.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.095</u></b>	<b><u>82.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.095</u></b>	<b><u>116.601</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-20.567</u>	<u>-19.061</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.433</u></b>	<b><u>60.939</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.537	16.537
Anden gæld	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.662</u>	<u>55.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.662</u></b>	<b><u>55.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>108.095</u></b>	<b><u>116.601</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-15.096	64.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.965	-3.965
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-19.061	60.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.506	-1.506
	<b>80.000</b>	<b>-20.567</b>	<b>59.433</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.221</u>	<u>196</u>
	<b><u>1.221</u></b>	<b><u>196</u></b>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>34.000</u></b>	<b><u>34.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>34.000</u></b>	<b><u>34.000</u></b>